ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.09.2023 № 1566
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 01.06.2023 № 960 «О проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых
организаций и потребителей тепловой энергии городского округа Богданович к

отопительному периоду 2023/2024 годов»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 01.06.2023
№ 960 «О проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и
потребителей тепловой энергии городского округа Богданович к отопительному
периоду 2023/2024 годов» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав комиссии по оценке готовности теплоснабжающих,
теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии городского округа
Богданович к отопительному периоду 2023/2024 годов в новой редакции
(приложение № 1);

1.2. Изложить перечень потребителей тепловой энергии на территории
городского округа Богданович, в отношении которых проводится проверка
готовности к отопительному периоду 2023/2024 годов (приложение № 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и на
официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд